

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4		
			3.1		3.2		3.3		3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	111	111	0	72	38	1	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	87	42	1	0	0	0	0			
из них женщин	46	46	0	43	3	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	9	9	0	8	1	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
Административно-управленческий персонал																								
6	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

34	Водитель автомобиля (водитель автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (водитель бензовоза)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (водитель топливозаправщика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (водитель грузового автомобиля (АСН))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромеханик (5 разряд)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	да
44	Машинист двигателя внутреннего сгорания (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля (водитель топливозаправщика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Тракторист (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Машинист двигателя внутреннего сгорания (4 разряд)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Вспомогательный участок

50	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А, 53А(52А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Слесарь-сантехник (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

80	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтегаз (электрослесарь по ремонту оборудования нефтегаз и заправочных станций 4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
81	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист по обслуживанию пластиковых карт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АЗС-61																									
83	Оператор заправочных станций (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А)	Оператор заправочных станций (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
86	Оператор заправочных станций (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
87	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтегаз (электрослесарь по ремонту оборудования нефтегаз и заправочных станций 4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
АЗС-45																									
88	Оператор заправочных станций (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
89А, 90А(89А)	Оператор заправочных станций (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91А, 92А(91А)	Оператор заправочных станций (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС "Кутана"																									
93	Оператор заправочных станций (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
94	Оператор заправочных станций (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
КАЗС "Малыкай"																									
95	Оператор заправочных станций (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
96А, 97А(96А)	Оператор заправочных станций (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Оператор заправочных станций (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтеклад "Сунтар"																									
99	Слесарь-сантехник (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
100	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля (водитель специального)	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

1313

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Петухов Дмитрий

Афанасьевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

30.10.2025

(дата)